Venho por meio deste, informar que o valor estimado para Contratação de pessoa 
jurídica, para prestação de serviços de locação e manutenção de software de digitalização e 
gerenciamento de documentos, para a Câmara Municipal de Vereadores de Surubim/PE, 
perfaz o valor mensal de R$3.233,33(três mil duzentos e trinta e três reais e trinta e três 
centavos) por mês, totalizando o valor global de R$32.333,3(trinta e dois mil trezentos e 
trinta e três reais e três centavos), pelo período de 10 (dez) meses. 

Sem mais para o momento. 

Surubim, 17 de fevereiro  de 2025. 

João Ricardo Gomes de Oliveira 
Diretor de Compras